24.020-091 

Nome do Signatário: 
TATIANA PINTO DE OLIVEIRA SANTOS 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
083.564.107-46 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
30/09/2020 

Data de assinatura 
 26/10/2020 

Data de vigência 
26/10/2020 a 25/04/21 

Preço: R$ 115.000,00 ( cento e quinze mil reais ) Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002824 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,